Volucres hirci nā, relinque alas pē nis tuis quoniā fieri hircinæ propter hir cinum flagellum & terginum: quod in dorso tuo cōminuetur. Prauorti potest. homo dolis circumueniri n̄ pōt & i ordinē redigi cū alterius hominis uitia introrsum delite scētia recognoscit.

Potissim, quasi possit existimare ta cere rectius esse q̄ lo qui. Quā quod q̄ superfluit: & quod positū pro quoniā: hoc sensu, tacitus te cum ero ueluti cum homie leuitatis mu liebris. Seis quod dī ei solet. Nec mulieri nec sinu credendū: quod adagīs i emaculatis pompei codi cibus inuenies. Nec mulieri nec gremio credi oportere pr uerbium est quod &

Nee mulieri nec sīnu credendum.

Loc⁹ in catul lo.

illa incerti ac levius animi est: & plerūq; in gremio posita cū i obliuione uenerit exgentiū p̄cidit.

Ad qd adagīs catul

lus alludēs ita canit.

Ne tua dicta uagis

negc̄ credita uētis

Efluxisse meo

forte putes animo

Vt missum sponsi furtivo munere malum

Procurrit casto uirginis e gremio:

Quod miseræ oblitæ molli sub ueste locatum

Dum aduentu matris profilt excititur:

Atq; illud prono præceps agitur decursu.

Huic manat tristī consilus ore rubor.

Ignorare, adeo ignarus est hic sincerasus: ut ignarus: quia desidiae summi culme obtinuit desideriorē & ueterinoshorē facere posuit. Ob hanc rē, opam: quā mihi impendisti quādociūq; uoles reddā. Quid uiri sis, uir impudens: q̄ petis ea: q̄ dedecent: In hac significātia dī, qd hominis p eo qd est q̄ homo. Appone, depone: onerū interīgē Apponere significat addere. Oratus, Cantat & apponit similis meus ē amor. Me decet, subintellige le pida loqui & elegantiuscula. Me non pdant, syncerasti uerba sunt. Sic amabit, ita me felicē faciat ut mētiris. Nō enim amicā gratis duco. Nolite. scribo nolito. Noli alas tibi deuellere.

Frugi bona: qui hercle ipsus ignauorem potis est facere ignauia Sy. Nunc domum hæc ab æde ueneris resero uasa: ubi hostiis Herus nequiuuit propitiare uenerem suo festo die.

Mil. Lepidam uenerem. Syn. nam meretrices nostræ primis hostiis Venerem placauere extemplo. Mil. o lepidam uenerē denuo Nunc domum ibo. Mil. heus synceraste. Sy. syncerastum qui Vocat. Mil. tuus amicus. Sy. haud amice facis cui cum Onere offers moram. Mil. at ob hanc rem tibi reddam Vbi uoles: ubi iussleris. Sy. habe rem pactam: si futurū: si do tibi Operam hanc modo. Mil. ut enim ubi mihi uapulandum est, Tu corium sufferas. Sy. apage: nescio quid uiri scis.

Mil. Malus sum. Sy. tibi sis. Mil. te uolo. Sy. at onus urget Mil. At tu appone: & respice ad me. Sy. fecero: quanq; haud otium est

Mil. Saluos sis synceraste. Sy. o milphio di omnes deaq; ament Mil. Quemnam hoīem. Sy. nec te milphio neḡ herum meum adeo qui.

Mil. Quem ament igitur. Sy. aliquē: nam nostrox nemo dignus est Mil. Lepidum eloquere me decet. Mil. quid agis. Sy. facio quod Manifesto hi mœchi haud ferme solent. Mil. quid id est

Sy. Refero uasa salua. Mil. dī te & tuum herum perdiunt Me non perdant: illum ut perdaat facere possim si uelim.

Sy. Meum herum ut perdant hei mihi metuā milphio. Mil. quid Id est cedo. Sy. malus es. Mil. malus sum. Sy. male mihi est Memorādū esse aliter decet. Mil. qd est qd male sit: cui id oē sit Q uod edis: quod ames affatim. neḡ triobolum ullū amicaz das: & ductas

Gratis. Sy. diespiter me sic amabit. Mil. ut qdē ædepol dign' es

Sy. Ut ego hanc familiam interire cupio. Mil. adde operam si cupis. animi est: & plerūq; Sy. Sine pennis uolare haud facilest. mæ alas pennas nō habent.

In gremio posita cū i obliuione uenerit Mil. Nolite ædepol deuelisse. iam his duobus mensibus uolucres tibi exurgentū p̄cidit.

Erunt hircinæ. Si. i in malam rem. Mil. i tu atq; herus.

Sy. Verum enim qui homo cū morit: cito homo præuorti potest.

Ne tua dicta uagis Mil. Q uid iam. Si. quasi tu tacere quicq; potis sis rectius

negc̄ credita uētis Mil. Tacitus tibi resistam: q̄ quod dictum est malæ mulieri.

Doctum doces. usus est prisco proverbio. sed nō eius peculiaribus verbis: quod tale leges apud Pompeii exemplaria emaculata. Sus minorū in proverbio est cum quis docet alterg: cuius ipsa insci us est. simile lepidissimum deprehendes apud græcos. αετον ιππαθαι διδασκειδ. επι των εγχειρουντων διδασκειν τινας επιστραται μαλλον των θελοντων διδασκειν. Aquilam uolare doces: in aggredientes docere quospiā: quæ magis nouerunt: q̄ hi qui docere n̄intuntur. Perdiar. indiscriminatio positiū pro perdar. Exsyncerastum. emedullatum: exenteratum: exanimatum. syncerastū prisci ex au toritate narratiana om̄e medulosum uocarunt. Plora su per hac uocem superioribus. Indicatio. indicauero.

Aquilā uola re doces.

Exsyncerastū

Sy. Animum inducā facile ut tibi istuc credam ni te houerim.  
Mil. Crede audacter meo pículo. Sy. male credā. & credā tamen.  
Mil. Scit tu herū tuū meo hero esse inimicū capitalem. Sy. Icio Propter amorem. Mil. oem operā perdis. Sy. qd ia. Mi. quia Doctū doces quid ergo dubitas quin lubenter tuo hero Meus quid possiet facere. faciat male eius merito. tum aut Si quid tu adiuuas eo facilius poterit facere. Sy. at ego hoc Metuo milphio. Mil. qd est quod metuas. Sy. dū hero iſidas Parem ne ate perdiar si herus meus me esse loquitū cuiq Mortali sciat: continuo is me exsyncerastum fecerit  
Mil. Nunq̄ adepol mortalis quisquam fiet me certior.

Nisi hero meo uni indicatio atq̄ ei quoq̄ ut non enunciaret Id esse facinus ex te ortum. Sy. male credā & credā tamen Sed hoc tu tu tecū tacitum habeto. Mil. fidei nō meli credit Loquere. loc' occasioq̄ ē libere. hic soli sum'. Sy. herus si tu Volet facere frugem meū herum perdet. Mil. qui id potest  
Sy. Facile. Mil. fac ergo id facile noscam: ut ille poscit holcere.  
Sy. Quia adelphasiū q̄ herus deamat tuus: igenua ē. Mi. quomodo?  
Sy. Eodē quo soror illius altera anterastilis. Mil. sed q̄ id credā  
Sy. Quia illas emit in anactorio paruulas.

Mil. Quāti? Sy. duo de uigiti minis de prædone siculo. Mi. quāti  
Sy. Duo deuiginti minis. Mil. duas illas. Sy. nutritē eartū tertia Et ille q̄ eas uēdebat dixit se furtivas uēdere igenyas carthagie Aiebat esse. Mil. di uostrā fidē nimīū lepidū memoras facin' Nāherus meus agarastocles ibidē gnatus: inde surrupt' fere Sexēnis post ibi qui eum surripuit huc deuexit meoq̄ hero. Eū hic uēdidit: is i diuitias hō adoptauit hūc: cū die obiit lūnū  
Sy. Oia memoras quoid facili' fiat: manu eas asserat suas popularis Liberali tacit' causa. Mil. tace modo pfectō adincitas lenonē

hominem esse op̄ertere dictans aut cæsarē. Qui id potest, quomodo id possibile est ut herum perdat. Deamat, efficit & ardenter amat. Duodeviginti decem & octo: quicadmodum un deuiginti decem & nouē. In hac significatione oratio dicitur undeviginta quasi unus de triginta remoueat hoc est uiginti nouē. Vnde centū plinto libro octauo naturalis historiæ nonaginta nouē. Illud quoq̄ sciendū quod undeviginti dicimus decem & nouē: id est unde unus deest uiginti: vel unde uiginti: post quē uiginti numerus ē: quod est nouē & decem numerus. Post eum enī sequitur uiginti numerus. Oratius in secundo sermonū. Vnde octoginta natus cui stragula uestis: unde octoginta dixit id est leptuaginta nouem annos habens ætatis hoc est octoginta unde unum deest. Etiam duo deuiginti dicunt pro decem & octo: quod artici scilicet dicunt. Id īuenit in cæteris cardinalib⁹ numeris. Geli⁹ affirmat undeviginti p uno & uiginti ponti: & usurpari. Furtivas. furtim subteptas. Ad icras. ad extremā miseriā: ad sacrā anchorā: inter sacrū & saxū: ad ultimā int̄ermissionem.

cerastū prisci ex au toritate narratiana om̄e medulosum uocarunt. Plora su per hac uocem superioribus. Indicatio. indicauero.

Frugem, frugali rati facin⁹ nobilis: & frugem hic pro re ditū: hoc ē copiosa posuit adoria. si mes sem inquit optimā & prædam locupletem fuit herus exquirere tentauerit. Frugi enim monop totum est: quae nox ponitur pro eo qd & si ferpera hodie passim frugale dici mus. Frux etiam fru gis facit gentilium.

Ennius in septimo annalium. si luci si nox si mox: si lā'da ta sit frux. Idem in nono. Prō frugi homō frux ponit: quod est adiectiuū. sed quod ego hic memoro dicū factumq; facit frux. Continentem hominem frugi si significare vel Tran quillus indicabit in Caligula in hac uerba. Preciosissimas margaritas acero si quefactos sorberet: conuiuis ex auro panes & obsonia ap ponenter: aut frugi

Frugale non dicitur.

Frux.

Aut frugi aut cæsar.

Deamat. Duodeviginti

Deos deasq; Hāno: qui diuersaq; linguarum idiomata nouerat pūnica līngua patria deos ipsos salutat. Sed hāc pūnicorum uerborum plautina translatio ex consensu eruditōrū censemur: nec aliud verisimile fuit tum primulū e navi egressum in littus hominē deorum obseruantissimū q̄ urbem & deos ipsos salutare. Apuleius libro primo floridoꝝ. Ut ferme religiosis uiantū moris est cum aliquis lucus aut aliq; locus sanctus in via oblatus est: uotum postulare: portū apponere: paulisper asidere. Ita mihi ingresso sanctissimā istam ciuitatē q̄q oppido festinē p̄fanda uenia & habēda oratio & in hibēda propatio ē.

Def salutant  
a uatoribꝫ.

Bodyalyt herayn nyn nuys lym monchot lusim  
Exanolim uolanus succuratum mistim atticum esse  
Concubitū a bello cutin beant lacant chona enus es  
Huiet silic panesse athidmascon alē iduberte felono buthumē  
Celtū comucro lueni, at enī auoso uber hent hyach aristocle  
Et te se anechc nasoctelia elicos alem? duberter mi cōps uestpi  
Aodeanec lictor bodes iussum limnim colus.  
Deos deasq; ueneror qui hāc urbem colūt. ut quod de mea re  
Huc ueniri te uenerim. measq; ut gnatas & mei fratri filiū  
Reperirem. esiritis. id uostrā fidē quæ mihi surreptæ sunt.  
Et fratri filiū, qui mihi antehac hospes antimadas fuit  
Eum fecisse aiunt: sibi quod faciundū fuit eius filium  
Hic prædicant esse agarastoclem. deū hospitalē ac tessera  
Mecum fero, in hisce habitare monstratus regionibus.  
Hos percontabor: qui huc egrediuntur foras.

Agorastocles. Milphio. Pœnus.

Ago. a In tu tibi dixisse syncerastū milphio: has eē igitūas abas  
Surruptitias carthaginēsis. Mil. aio. & si frugi esse uis  
Eas liberali iam adserere causa manu. nā tuū flagitiūst tuas  
Popularis te pati seruire ante oculos. domi quæ fuerūt libera  
Pœ. Proh di imortales obsecro uestrā fidē. certa est pfecto horꝫ  
Hominū oratio: quā orationē hāc aures dulces deuorant:  
Vt mihi abstenserūt omnē sorditudinē. Ago. si ad eā rem  
Testis habeam: faciā quod iubes. Mil. quid tu mihi testis  
Quin tu insistis fortiter. aliqua fortuna fuerit adiutrix tibi.  
Ag. Incipere multo est: q̄ impetrare facilius. Mil. sed quæ nam  
Illæc auis est quæ huc cū tunicis aduenit: nūnam a balineis  
Circunductus pallio facies quidem ædepol